

Regler för intern och extern representation

Dokumenttyp:	Regler
Diarienummer:	KK 040101 105
Sammanfattning:	Dokumentet reglerar vid vilka tillfällen alkoholdrycker får serveras och formerna för detta.
Fastställd av/datum:	Kommunfullmäktige 2004-05-24
Giltighetstid:	Tills vidare
Gäller för:	Avesta kommunkoncern
Reviderad:	2018-12-10 KF § 188
Granskad:	2018-12-10
Dokumentansvarig:	Kommunsekreterare
Webbansvarig:	Controller

Avesta kommun ska vid representation i form av måltid kunna bjuda på alkoholdrycker.

Representationen ska vid alla tillfällen vara återhållsam, men överensstämma med normal gästfrihet.

Representationen delas i två grupper: intern och extern representation. Reglerna gäller båda grupperna.

Denna policy omfattar ledamöter i styrelser, kommunstyrelse, kommunfullmäktige, bolagens styrelser, kommunens och bolagens anställda.

Ansvariga för att policyn efterlevs är ordföranden i fullmäktige, styrelser och bolagsstyrelser.

Tillfällen då frågan om representation med alkoholhaltig dryck kan uppkomma är:

- affärs- och studiebesök
- utmärkelsemiddagar
- vänortsbesök i Avesta kommun.

Grundregeln i Avesta kommun är att alkoholhaltig dryck ej ska serveras under dagtid. Endast alkoholfria drycker eller lättöl serveras.

Alkoholhaltig dryck, såsom vin eller öl, hör under representation endast samman med servering av mat. Alkohol fria alternativ ska alltid erbjudas. Mängden dryck ska präglas av måttlighet och en mängd av två glas vin eller två flaskor öl per person föreslås. Då välkomstdryck förekommer ska alternativet med alkohol vara vinbaserat. Vid speciella tillfällen, t.ex. besök av utländska gäster kan gästfriheten utökas, dock alltid med måttlighet.

De anställda eller förtroendevalda som inbjuds/representerar betalar ej för den egna drycken.

Om alkohol ska serveras, ska detta alltid förberedas med ett underlag där alla gäster samt mängd av alkohol ska redovisas. Representation med alkohol ska godkännas av kommunfullmäktiges ordförande med kommunstyrelsens ordförande som ersättare. Delegationsbeslutet ska redovisas till kommunfullmäktiges nästa sammanträde.